
 

 

UCHWAŁA NR LVII/398/2023 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/175/2021 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 25 maja 

2021 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty lub 

rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie 

Goczałkowice-Zdrój lub jej jednostkom organizacyjnym lub instytucjom kultury, a także wskazania 

organów lub osób do tego uprawnionych oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i art. 59a ust. 1 w związku 

z art. 56 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/175/2021 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty lub rozkładania na raty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Goczałkowice-Zdrój lub jej 

jednostkom organizacyjnym lub instytucjom kultury, a także wskazania organów lub osób do tego 

uprawnionych oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 

stanowić będzie pomoc publiczną § 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i obowiązuje do dnia 30.06.2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Lazarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 9059


		2023-12-06T13:34:16+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




